B Kanton Zug

Relocation

Firma Strasse PLZ Ort Vorname Name Telefon E-Mail Webseite
Auris Relocation AG Alpenstrasse 13 6300 Zug Sjoerd Broers +41 79 422 17 20  sjoerd.broers@aurisrelocation.com www.aurisrelocation.com
Commtact AG Artherstrasse 23 6300 Zug Mauro Da Rold +41 41 720 3358 box@commtact.ch www.commtact.ch
Crane Relocation GmbH Gotthardstrasse 26 6300 Zug Julia Kaufmann +41 41 53050 00 contact@crane-relocation.ch www.crane-relocation.ch
EasyRelocation Allmendweg 12 6330 Cham Adriana Reinmann +41 41 544 46 33  adriana.reinmann@easy-relocation.ch www.easy-relocation.ch
Expatco AG Baarerstrasse 149 6300 Zug Wilhelm Pfeiffer +41 41 726 10 30 info@expatco.ch www.expatco.ch
Gaibie + Willimann GmbH Zugerstrasse 76 6340 Baar Walter Willimann +41 79 405 68 58 ww@agaibie-willimann.ch www.gaibie-willimann.ch
Home Hunters GmbH Schlossberg 20 6343 Risch Margot Stucki-Nijkerk  +41 417101578 info@homehunters.ch www.homehunters.ch
Le Concierge Expatriate Verenaweg 18 6343 Buonas Nicola Auf der Maur  +41 41 783 16 80 info@leconcierge.ch www.leconcierge.ch
Service GmbH
Lifestylemanagers GmbH Hinterbergstrasse 6312 Steinhausen Natalie Albrecht +4179 21964 65 natalie@lifestylemanagers.ch www.lifestylemanagers.ch,
32 www.zug4you.ch
M & N Secur Fina AG Terrassenweg 17 6315 Oberageri  Heidi Muller +41 41 750 44 74  info@securfina.ch www.securfina.ch
Nesinco Management AG Lissiweg 37 6300 Zug Andrea Volker +41 417267575 a.voelker@nesinco.ch www.nesinco.ch
Packimpex Baarerstrasse 112 6300 Zug Conrad Meister +41 58 356 17 06  conrad.meister@packimpex.ch www.packimipex.ch
Prime Relocation Industriestrasse 47 6300 Zug Katharina  Kagi +41 41 760 74 41  kati@primerelocation.ch www.primerelocation.ch
Relocation+ Im Eichli 21 6315 Oberageri  Nicole Schenkelaars +41 79 827 73 88 nschenkelaars@relocationplus.ch www.relocationplus.ch
Shiok AG Gotthardstrasse 31 6300 Zug Beatrice Herrmann +41 79 667 38 54  beatrice.hermann@shiok.ch www.shiok.ch
The Relocation Company & Poststrasse 14 6300 Zug Nicole Elbel +41 79 833 2252  n.elbel@the-relocation-company.ch www.the-relocation-
Consulting GmbH company.ch
Welcome Relocation Birkenstrasse 49 6343 Rotkreuz Gabriella von Mérey +41 41 7832180 info@welcome-relocation.com www.welcome-relocation.com
Xpat Relocation Alte 6330 Cham Marianne Blommers- +41 41 545 42 38  marianne@xpatrelocation.com www.xpatrelocation.com
Steinhauserstrasse Poggio
21 Voormolen

Volkswirtschaftsdirektion

Kontaktstelle Wirtschaft

Aabachstrasse 5, 6300 Zug

T +41 41 728 55 04, F +41 41 728 55 09
economy@zg.ch - www.zg.ch/economy



